
Championnat Ile de France Épée hommes M20
Mantes le Jolie

2 mars 2025

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 28 clubs)
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nom effectif

BOBIGNY AC 1

BONDY BASE 1
BOULOGNE ACB 4

BRY MARNE 1
CER 77 3

CLICHY ESC 2
CRETEIL US 1

HERBLAY AS 1
LE CHESNAY 2

LEVALLOIS 7
LIVRY GARGAN 3

MANTES AS 1
MELUN VDS 4

MENNECY 1
ORSAY CA 1

PARIS AEP 1
PARIS CEP 1

PARIS EQS 2
PARIS UC 5

RAMBOUILLET 1
ST DENIS SDUS 1

ST GRATIEN 5
ST MAUR VGA 3

ST MICHEL SP 1
SUCY EN BRIE 1

UESA D'IVRY 1
VAL EUROPE M 2

VANVES SE 1
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Tireurs (présents, ordre alphabétique - 54 tireurs)

page 1/2

nom prénom club

ASTRELLA Niklas LEVALLOIS

AUBRIET Julien LEVALLOIS
BALLIF Thaddee PARIS UC

BARBARY Ernest MELUN VDS
BATTINI Alexandre PARIS UC

BENOIST Arnaud LIVRY GARGAN
BOBROVNIKOV Avdiy CER 77

BOCHET Philibert PARIS UC
BONNELIE Clovis PARIS UC

BORDE Alexandre CER 77
BRETON Francois-Louis LE CHESNAY

BRUNEEL Leandre CLICHY ESC
CANTIN Dorian LIVRY GARGAN

CARRETTE Ewen ST MAUR VGA
CAUDERLIER Jonas MELUN VDS

CLEMENT Axel BOULOGNE ACB
COMMISSAIRE Valentin ST GRATIEN

DRION Andeol LEVALLOIS
DURIN GILLE Paul MELUN VDS

DUVALLET Raphaël LEVALLOIS
FATOSME BENEDETTI Tere RAMBOUILLET

FRANZ Wilfried Ruizhi MELUN VDS
GOLFIER Benoît ST MAUR VGA

GRAVEL Gabriel ORSAY CA
GUERIN Nathan BOULOGNE ACB

GUILLOUX Raphael PARIS EQS
GUSTIN Aristide PARIS AEP

JEANNEY Nathan ST MAUR VGA
JUSTES Maxime LEVALLOIS

KEREVER Jonathan ST GRATIEN
KIMMOUN LE Nolan VAL EUROPE M

LAGORCE Luan BOBIGNY AC
LE TREUT Louis ST GRATIEN

LECOURTOIS Ethanael LE CHESNAY
MABBOUX Hadrien BOULOGNE ACB

MANCONI Leonardo ST GRATIEN
MARJAULT Melvil CER 77

MARQUES Esteban SUCY EN BRIE
MARTINS Tiago ST GRATIEN

MOENNE-LOCCOZ Florent MENNECY
MOLTO Victor HERBLAY AS

MONTAGUE Ulysse VANVES SE
MONTILLOT Gregoire LEVALLOIS
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nom prénom club

PIGNOL Gabriel MANTES AS

PINTO David PARIS CEP
PREZEAU Nael LIVRY GARGAN

RAILEAN Stefan BOULOGNE ACB
RAMANICH Vivian BONDY BASE

RÉTHORÉ-JNIENE Ilyess ST DENIS SDUS
RICHAUD Ian UESA D'IVRY

SAID Chahine CLICHY ESC
SAVARY Kyan CRETEIL US

SOLER Esteban ST MICHEL SP
VENIEL Antoine VAL EUROPE M
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Championnat Ile de France Épée hommes M20
Mantes le Jolie

2 mars 2025

Formule de la compétition
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54 tireurs

1 tour de poules

54 tireurs
8 poules (6 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage par : clubs
54 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 54 tireurs

Tableau direct
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Championnat Ile de France Épée hommes M20
Mantes le Jolie

2 mars 2025

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:45    Piste 1
Arbitre: DEMONT Romain  LEVALLOIS

V/M ind. TD rg
GUSTIN Aristide PARIS  2  V  2  3  V  V 0.500 3 22 3
BONNELIE Clovis PARIS  V V4 V  V  V  V 1.000 14 29 1
CARRETTE Ewen ST MA  2  3  4  4  V  V 0.333 -3 23 5
SAID Chahine CLICH  V  3  V  2  2  V 0.500 0 22 4
RICHAUD Ian UESA  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 2
MOENNE-LOCCOZ Flo MENN  1  3  3  V  3  V 0.333 -6 20 6
SOLER Esteban ST MI  1  2  4  1  0  4 0.000 -18 12 7

Poule No 2    9:45    Piste 2
Arbitre: HOU Letian  LEVALLOIS

V/M ind. TD rg
JEANNEY Nathan ST MA  V  1  V  1  V  V 0.667 2 22 3
VENIEL Antoine VAL E  2  3  V  V  3  V 0.500 3 23 4
RAMANICH Vivian BOND  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1
RÉTHORÉ-JNIENE Ilye ST DE  2  2  2  3  2  2 0.000 -17 13 7
COMMISSAIRE Valenti ST GR  V  2  4  V  V  V 0.667 7 26 2
BRUNEEL Leandre CLICH  2 V4 4  V  1  2 0.333 -7 18 6
BATTINI Alexandre PARIS  4  2  3  V  4  V 0.333 -1 23 5

Poule No 3    9:45    Piste 3
Arbitre: POZZOLI Camille  BOBIGNY AC

V/M ind. TD rg
PREZEAU Nael LIVRY  4  4  V  V  V  V 0.667 6 28 2
MONTILLOT Gregoire LEVA  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
GRAVEL Gabriel ORSA  V  4  V  V  1  2 0.500 0 22 5
FATOSME BENEDETT RAMB  2  0  2  4  2  4 0.000 -16 14 7
BALLIF Thaddee PARIS  2  4  1  V  V  2 0.333 -9 19 6
GUERIN Nathan BOUL  4  4  V  V  4  V 0.500 7 27 3
LE TREUT Louis ST GR  4  2  V  V  V  2 0.500 0 23 4

Poule No 4    9:45    Piste 4
Arbitre: ZAYER Wajdi  PARIS UC

V/M ind. TD rg
MONTAGUE Ulysse VANV V2 3  1  V  V  2 0.500 -1 18 5
LECOURTOIS Ethanael LE CH  1  2  V V4 V  4 0.500 0 21 3
ASTRELLA Niklas LEVA  V  V  2  V  V  V 0.833 10 27 1
KIMMOUN LE Nolan VAL E  V  4  V  3  4  3 0.333 1 24 6
MABBOUX Hadrien BOUL  1  3  4  V  V  V 0.500 -1 23 4
GUILLOUX Raphael PARIS  2  2  1  V  3  1 0.167 -15 14 7
MANCONI Leonardo ST GR  V  V  2  V  4  V 0.667 6 26 2

Poule No 5    9:45    Piste 5
Arbitre: EYI Naoufal  CLICHY ESC

V/M ind. TD rg
JUSTES Maxime LEVA  V  2  V  V  V  V 0.833 7 27 1
KEREVER Jonathan ST GR  4  V  V  3  V  4 0.500 0 26 4
BARBARY Ernest MELU  V  4  V  V  2  V 0.667 6 26 2
CLEMENT Axel BOUL  3  4  3  1 V2 2 0.167 -11 15 7
BRETON Francois-Loui LE CH  2  V  4  V  2  V 0.500 3 23 3
BOCHET Philibert PARIS  2  3  V  1  V  3 0.333 -2 19 6
BOBROVNIKOV Avdiy CER 7  4  V  1  V  1  V 0.500 -3 21 5
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Poules, tour No 1

page 2/2

Poule No 6    9:45    Piste 7
Arbitre: GUILBAUD Jean  ST GRATIEN

V/M ind. TD rg
AUBRIET Julien LEVA  2  V V4 V  4  V 0.667 10 25 2
DURIN GILLE Paul MELU  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
MARQUES Esteban SUCY  0  0  2  V  0  4 0.167 -17 11 6
PIGNOL Gabriel MANT  3  1  V  V  0  3 0.333 -6 17 5
LAGORCE Luan BOBIG  1  0  3  2  2  3 0.000 -19 11 7
BORDE Alexandre CER 7  V  2  V  V  V  3 0.667 9 25 3
BENOIST Arnaud LIVRY  1  3  V  V  V  V 0.667 1 24 4

Poule No 7    9:45    Piste 8
Arbitre: LAUMET Elia  BOULOGNE ACB

V/M ind. TD rg
MARJAULT Melvil CER 7  V  4  3  V  V 0.600 6 22 3
FRANZ Wilfried Ruizhi MELU  2  2  1  V  1 0.200 -12 11 5
CANTIN Dorian LIVRY  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
DUVALLET Raphaël LEVA  V  V  0  V V4 0.800 7 19 2
SAVARY Kyan CRETE  0  3  1  0  0 0.000 -21 4 6
MARTINS Tiago ST GR  4  V  1  3  V 0.400 3 18 4

Poule No 8    9:45    Piste 10
Arbitre: GNIEWEK Cédric  LE CHESNAY

V/M ind. TD rg
MOLTO Victor HERB  V  2  2  V  V 0.600 0 19 3
PINTO David PARIS  1  2  4  V  V 0.400 0 17 4
RAILEAN Stefan BOUL  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
DRION Andeol LEVA  V  V  2  V  V 0.800 7 22 2
GOLFIER Benoît ST MA  4  0  2  2  V 0.200 -11 13 5
CAUDERLIER Jonas MELU  4  2  2  2  4 0.000 -11 14 6
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 54 tireurs)
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 DURIN GILLE Paul MELU 1.000 22 30 qualifié
2 CANTIN Dorian LIVRY 1.000 17 25 qualifié
3 RAILEAN Stefan BOUL 1.000 15 25 qualifié
4 BONNELIE Clovis PARIS 1.000 14 29 qualifié
5 RAMANICH Vivian BOND 1.000 13 30 qualifié
6 MONTILLOT Greg LEVA 1.000 12 30 qualifié
7 ASTRELLA Niklas LEVA 0.833 10 27 qualifié
7 RICHAUD Ian UESA 0.833 10 27 qualifié
9 JUSTES Maxime LEVA 0.833 7 27 qualifié

10 DRION Andeol LEVA 0.800 7 22 qualifié
11 DUVALLET Rapha LEVA 0.800 7 19 qualifié
12 AUBRIET Julien LEVA 0.667 10 25 qualifié
13 BORDE Alexandre CER 7 0.667 9 25 qualifié
14 COMMISSAIRE Va ST GR 0.667 7 26 qualifié
15 PREZEAU Nael LIVRY 0.667 6 28 qualifié
16 BARBARY Ernest MELU 0.667 6 26 qualifié
16 MANCONI Leonard ST GR 0.667 6 26 qualifié
18 JEANNEY Nathan ST MA 0.667 2 22 qualifié
19 BENOIST Arnaud LIVRY 0.667 1 24 qualifié
20 MARJAULT Melvil CER 7 0.600 6 22 qualifié
21 MOLTO Victor HERB 0.600 0 19 qualifié
22 GUERIN Nathan BOUL 0.500 7 27 qualifié
23 BRETON Francois- LE CH 0.500 3 23 qualifié
23 VENIEL Antoine VAL E 0.500 3 23 qualifié
25 GUSTIN Aristide PARIS 0.500 3 22 qualifié
26 KEREVER Jonathan ST GR 0.500 0 26 qualifié
27 LE TREUT Louis ST GR 0.500 0 23 qualifié
28 GRAVEL Gabriel ORSA 0.500 0 22 qualifié
28 SAID Chahine CLICH 0.500 0 22 qualifié
30 LECOURTOIS Etha LE CH 0.500 0 21 qualifié
31 MABBOUX Hadrie BOUL 0.500 -1 23 qualifié
32 MONTAGUE Ulyss VANV 0.500 -1 18 qualifié
33 BOBROVNIKOV A CER 7 0.500 -3 21 qualifié
34 MARTINS Tiago ST GR 0.400 3 18 qualifié
35 PINTO David PARIS 0.400 0 17 qualifié
36 KIMMOUN LE Nol VAL E 0.333 1 24 qualifié
37 BATTINI Alexandre PARIS 0.333 -1 23 qualifié
38 BOCHET Philibert PARIS 0.333 -2 19 qualifié
39 CARRETTE Ewen ST MA 0.333 -3 23 qualifié
40 MOENNE-LOCCO MENN 0.333 -6 20 qualifié
41 PIGNOL Gabriel MANT 0.333 -6 17 qualifié
42 BRUNEEL Leandre CLICH 0.333 -7 18 qualifié
43 BALLIF Thaddee PARIS 0.333 -9 19 qualifié
44 GOLFIER Benoît ST MA 0.200 -11 13 qualifié
45 FRANZ Wilfried Ru MELU 0.200 -12 11 qualifié
46 CLEMENT Axel BOUL 0.167 -11 15 qualifié
47 GUILLOUX Raphae PARIS 0.167 -15 14 qualifié
48 MARQUES Esteban SUCY 0.167 -17 11 qualifié
49 CAUDERLIER Jona MELU 0.000 -11 14 qualifié
50 FATOSME BENED RAMB 0.000 -16 14 qualifié
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rang nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

51 RÉTHORÉ-JNIENE ST DE 0.000 -17 13 qualifié
52 SOLER Esteban ST MI 0.000 -18 12 qualifié
53 LAGORCE Luan BOBIG 0.000 -19 11 qualifié
54 SAVARY Kyan CRETE 0.000 -21 4 qualifié
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1 DURIN GILLE Paul MELUN VDS

Tableau de 64

64 ---------

33 BOBROVNIKOV Avd CER 77

32 MONTAGUE Ulysse VANVES SE 15/10

17 MANCONI Leonardo ST GRATIEN

48 MARQUES Esteban SUCY EN BRIE 15/6

49 CAUDERLIER Jonas MELUN VDS

16 BARBARY Ernest MELUN VDS 15/9

9 JUSTES Maxime LEVALLOIS

56 ---------

41 PIGNOL Gabriel MANTES AS

24 BRETON Francois-Lo LE CHESNAY 15/6

25 GUSTIN Aristide PARIS AEP

40 MOENNE-LOCCOZ MENNECY 15/12

57 ---------

8 RICHAUD Ian UESA D'IVRY

5 RAMANICH Vivian BONDY BASE

60 ---------

37 BATTINI Alexandre PARIS UC

28 SAID Chahine CLICHY ESC 15/10

21 MOLTO Victor HERBLAY AS

44 GOLFIER Benoît ST MAUR VGA 15/12

53 LAGORCE Luan BOBIGNY AC

12 AUBRIET Julien LEVALLOIS 15/8

13 BORDE Alexandre CER 77

52 SOLER Esteban ST MICHEL SP 15/7

45 FRANZ Wilfried Ruiz MELUN VDS

20 MARJAULT Melvil CER 77 15/11

29 GRAVEL Gabriel ORSAY CA

36 KIMMOUN LE Nolan VAL EUROPE M 15/10

61 ---------

4 BONNELIE Clovis PARIS UC

DURIN GILLE Paul

Tableau de 32

MONTAGUE Ulysse
13/12

MANCONI Leonardo

BARBARY Ernest
15/14

JUSTES Maxime

BRETON Francois-Lo
15/8

GUSTIN Aristide

RICHAUD Ian
15/11

RAMANICH Vivian

SAID Chahine
15/10

MOLTO Victor

AUBRIET Julien
15/13

BORDE Alexandre

FRANZ Wilfried Ruiz
15/11

GRAVEL Gabriel

BONNELIE Clovis
15/4

DURIN GILLE Paul

Tableau de 16

BARBARY Ernest

15/14

JUSTES Maxime

RICHAUD Ian

15/10

SAID Chahine

AUBRIET Julien

15/9

FRANZ Wilfried Ruiz

BONNELIE Clovis

15/14

DURIN GILLE Paul

JUSTES Maxime

AUBRIET Julien

BONNELIE Clovis
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3 RAILEAN Stefan BOULOGNE ACB

Tableau de 64

62 ---------

35 PINTO David PARIS CEP

30 LECOURTOIS Ethana LE CHESNAY 15/7

19 BENOIST Arnaud LIVRY GARGAN

46 CLEMENT Axel BOULOGNE ACB 15/14

51 RÉTHORÉ-JNIENE Il ST DENIS SDUS

14 COMMISSAIRE Vale ST GRATIEN 15/12

11 DUVALLET Raphaël LEVALLOIS

54 SAVARY Kyan CRETEIL US 15/7

43 BALLIF Thaddee PARIS UC

22 GUERIN Nathan BOULOGNE ACB 15/14

27 LE TREUT Louis ST GRATIEN

38 BOCHET Philibert PARIS UC 15/8

59 ---------

6 MONTILLOT Gregoir LEVALLOIS

7 ASTRELLA Niklas LEVALLOIS

58 ---------

39 CARRETTE Ewen ST MAUR VGA

26 KEREVER Jonathan ST GRATIEN 15/14

23 VENIEL Antoine VAL EUROPE M

42 BRUNEEL Leandre CLICHY ESC 15/9

55 ---------

10 DRION Andeol LEVALLOIS

15 PREZEAU Nael LIVRY GARGAN

50 FATOSME BENEDE RAMBOUILLET 15/14

47 GUILLOUX Raphael PARIS EQS

18 JEANNEY Nathan ST MAUR VGA 15/9

31 MABBOUX Hadrien BOULOGNE ACB

34 MARTINS Tiago ST GRATIEN 15/11

63 ---------

2 CANTIN Dorian LIVRY GARGAN

RAILEAN Stefan

Tableau de 32

LECOURTOIS Ethana
15/14

BENOIST Arnaud

COMMISSAIRE Vale
15/6

DUVALLET Raphaël

GUERIN Nathan
15/6

LE TREUT Louis

MONTILLOT Gregoir
15/7

ASTRELLA Niklas

KEREVER Jonathan
15/9

VENIEL Antoine

DRION Andeol
15/10

PREZEAU Nael

JEANNEY Nathan
15/11

MARTINS Tiago

CANTIN Dorian
15/12

RAILEAN Stefan

Tableau de 16

COMMISSAIRE Vale

15/14

DUVALLET Raphaël

LE TREUT Louis

15/8

ASTRELLA Niklas

VENIEL Antoine

15/12

PREZEAU Nael

CANTIN Dorian

15/12

RAILEAN Stefan

LE TREUT Louis

ASTRELLA Niklas

CANTIN Dorian

Document engarde-escrime.com - 2025-03-02 20:30 - Page 10



Championnat Ile de France Épée hommes M20
Mantes le Jolie

2 mars 2025

page 1/1

1 DURIN GILLE Paul MELUN VDS

Tableau de 8

8 JUSTES Maxime LEVALLOIS 15/14

5 AUBRIET Julien LEVALLOIS

4 BONNELIE Clovis PARIS UC 15/14

3 RAILEAN Stefan BOULOGNE ACB

6 LE TREUT Louis ST GRATIEN 15/8

7 ASTRELLA Niklas LEVALLOIS

2 CANTIN Dorian LIVRY GARGAN 15/13

DURIN GILLE Paul

Demi-finales

AUBRIET Julien
15/13

LE TREUT Louis

CANTIN Dorian
15/6

DURIN GILLE Paul

Finale

LE TREUT Louis

15/13

LE TREUT Louis
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rg nom prénom club

1 LE TREUT Louis ST GRATIEN

2 DURIN GILLE Paul MELUN VDS
3 CANTIN Dorian LIVRY GARGAN

3 AUBRIET Julien LEVALLOIS
5 RAILEAN Stefan BOULOGNE ACB

6 BONNELIE Clovis PARIS UC
7 ASTRELLA Niklas LEVALLOIS

8 JUSTES Maxime LEVALLOIS
9 RICHAUD Ian UESA D'IVRY

10 DUVALLET Raphaël LEVALLOIS
11 COMMISSAIRE Valentin ST GRATIEN

12 PREZEAU Nael LIVRY GARGAN
13 BARBARY Ernest MELUN VDS

14 VENIEL Antoine VAL EUROPE M
15 SAID Chahine CLICHY ESC

16 FRANZ Wilfried Ruizhi MELUN VDS
17 RAMANICH Vivian BONDY BASE

18 MONTILLOT Gregoire LEVALLOIS
19 DRION Andeol LEVALLOIS

20 BORDE Alexandre CER 77
21 MANCONI Leonardo ST GRATIEN

22 JEANNEY Nathan ST MAUR VGA
23 BENOIST Arnaud LIVRY GARGAN

24 MOLTO Victor HERBLAY AS
25 GUERIN Nathan BOULOGNE ACB

26 BRETON Francois-Louis LE CHESNAY
27 GUSTIN Aristide PARIS AEP

28 KEREVER Jonathan ST GRATIEN
29 GRAVEL Gabriel ORSAY CA

30 LECOURTOIS Ethanael LE CHESNAY
31 MONTAGUE Ulysse VANVES SE

32 MARTINS Tiago ST GRATIEN
33 MARJAULT Melvil CER 77

34 MABBOUX Hadrien BOULOGNE ACB
35 BOBROVNIKOV Avdiy CER 77

36 PINTO David PARIS CEP
37 KIMMOUN LE Nolan VAL EUROPE M

38 BATTINI Alexandre PARIS UC
39 BOCHET Philibert PARIS UC

40 CARRETTE Ewen ST MAUR VGA
41 MOENNE-LOCCOZ Florent MENNECY

42 PIGNOL Gabriel MANTES AS
43 BRUNEEL Leandre CLICHY ESC
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rg nom prénom club

44 BALLIF Thaddee PARIS UC

45 GOLFIER Benoît ST MAUR VGA
46 CLEMENT Axel BOULOGNE ACB

47 GUILLOUX Raphael PARIS EQS
48 MARQUES Esteban SUCY EN BRIE

49 CAUDERLIER Jonas MELUN VDS
50 FATOSME BENEDETTI Teren RAMBOUILLET

51 RÉTHORÉ-JNIENE Ilyess ST DENIS SDUS
52 SOLER Esteban ST MICHEL SP

53 LAGORCE Luan BOBIGNY AC
54 SAVARY Kyan CRETEIL US
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Activité des arbitres (ordre alphabétique)
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nom prénom cat nat. Poules T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

DEMONT Romain R FRA 1 - - 4 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 12 - -

EYI Naoufal R FRA 1 - - 1 - -

GNIEWEK Cédric R FRA 1 - - 5 - - 3 - - 2 - - 1 - - 12 - -

GUILBAUD Jean N FRA 1 - - 1 - -

HOU Letian FN FRA 1 - - 5 - - 3 - - 9 - -

LAUMET Elia FR FRA 1 - - 1 - -

POZZOLI Camill R FRA 1 - - 4 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 12 - -

ROGER Emeric N FRA 1 - - 1 - -

ZAYER Wajdi I FRA 1 - - 4 - - 3 - - 2 - - 1 - - 1 - - 12 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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